
Dz-08.0021.1.114.2017 

 

 

Uchwała Nr 114/238/2017 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 9 lutego 2017 r.   

  

 

w sprawie: projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ruczaj – Rejon ulicy 

Czerwone Maki”.      

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) oraz uchwały Nr V/51/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Zgłasza się następujące uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Ruczaj – Rejon ulicy Czerwone Maki” w związku z pismem Biura Planowania Przestrzennego UMK znak:                                   

BP-02.6721.294.98.2016.SPR z dnia 3.01.2017 r.: 

1. W § 8 ust. 2 pkt 4 lit. c tiret drugi wnosi się o usunięcie zapisu „miejsc parkingowych” i nadanie 

ostatecznego brzmienia: „-lokalizacji dojazdów i dojść”. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Wskazana zmiana znacząco wpłynie na intensywność zieleni w obszarze objętym planem. Możliwość 

lokalizowania parkingów na obszarach strefy zieleni w ramach terenów inwestycyjnych de facto spowoduje jej 

całkowitą likwidację, a zamierzenie planu by zachować tereny zielone w ramach terenów inwestycyjnych stanie 

się zapisem martwym. 

  

  

 

  

 

 


